CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------------------------------

ÐƠN XIN GIAO RỪNG

(dùng cho hộ gia đình, cá nhân)

             Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã (phường, thị trấn) ....................................................

                       Uỷ ban nhân dân huyện (quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh).........................................

Họ và tên người xin giao rừng (Viết chữ in hoa) (1) ........................................................năm sinh............

Số CMND:................................................Ngày cấp........................... ........Nơi cấp......................

Họ và tên vợ hoặc chồng (Viết chữ in hoa) .............................................................. năm sinh..............

Số CMND:...............................................Ngày cấp.......................................Nơi cấp............................

2. Ðịa chỉ thường trú................................................................................................................................

3. Ðịa điểm khu rừng xin giao(2)............................................................................................................

........................................................................................................................................................................................................................

4. Diện tích xin giao rừng (ha) ........................................................................................................
5. Ðể sử dụng vào mục đích (3)..........................................................................................................
6. Cam kết sử dụng rừng đúng mục đích, chấp hành đúng các quy định của pháp luật về bảo vệ và phát triển rừng.

........ngày tháng năm .....

Trưởng thôn xác nhận
Người xin giao rừng

(Ký và ghi rõ họ, tên)
(Ký và ghi rõ họ, tên)

Xác nhận của UBND xã

1. Xác nhận về nhân thân hộ gia đình, cá nhân........................................................................................

2. Về nhu cầu và khả năng sử dụng rừng của người xin giao rừng.........................................................

3. Về sự phù hợp với quy hoạch..............................................................................................................

...... ngày tháng năm.....

TM. Uỷ ban nhân dân

Chủ tịch

(Ký tên và đóng dấu)
........................................................................................................................................................................................................................

1. Ðối với hộ gia đình thì ghi cả hai vợ chồng cùng xin giao rừng thì ghi họ, tên, số CMND và ngày, nơi cấp của vợ hoặc chồng

2. Ðịa điểm khu rừng xin giao ghi rõ tên tiểu khu, khoảnh, xã, huyện, tỉnh, có thể ghi cả địa danh địa phương

3. Quản lý, bảo vệ (rừng đặc dụng, phòng hộ) hoặc sản xuất (rừng sản xuất).